
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 28.07.25 0:32:11

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

GENIUS SP-HF505BT TMAVÉ DŘEVO

Cena celkem: 1 190 Kč
 (bez DPH: 983 Kč)
Běžná cena: 1 309 Kč
Ušetříte: 119 Kč
Kód zboží: REPG33974
Part No.: 31730056404
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Genius SP-HF505BT – Bluetooth reproduktor, který styl i výkon

Reproduktor Genius SP-HF505BT se stane ideálním základem vašeho domácího ozvučení. Uplatní se při poslechu hudby,
sledování filmů, videí nebo hraní her. Díky dřevěné konstrukci je elegantní na pohled a produkuje přirozený zvuk bez
zkreslení, který dosahuje celkového výkonu 20 W RMS. Bezdrátová konektivita skrze technologii Bluetooth vám umožní
pohodlné bezdrátové propojení se smartphonem, tabletem nebo notebookem. Samozřejmostí je také přítomnost AUX
vstupu pro připojení dalších zařízení či výstup pro sluchátka. Pro ovládání slouží jednoduchý knoflík umístěný na horní
straně reproduktoru.


